为实施本次交易，公司与转让方三元种业、星实投资就收购首农畜牧46.3675%股权事宜签署了《股权收

购协议》，协议的主要内容如下：

1、协议主体

甲方：北京三元食品股份有限公司

乙方：北京三元种业科技股份有限公司

丙方：北京星实投资管理中心（有限合伙）

2、标的股权

公司向三元种业及星实投资收购其分别持有的首农畜牧41.7350%、4.6325%的股权 （合计首农畜牧

46.3675%的股权）。

3、转让价款及支付

以经有权国资监管机构（或授权机构）备案的资产评估报告载明的评估值为依据，转让价款总额为人民

币（大写）壹拾壹亿贰仟捌佰伍拾壹万伍仟壹佰元整（￥1,128,515,100）。

本次交易标的股权转让价款采取分期付款方式，由甲方以现金方式支付。 首期转让价款为标的股权转让

价款的30%，甲方应在本协议生效后五（5）个工作日内支付至各转让方指定的银行账户；乙方所持标的股权

对应的转让价款的21%，在2022年1月10日前支付至乙方指定的银行账户；丙方所持标的股权的剩余转让价

款，在2021年12月31日前支付至丙方指定的银行账户；乙方所持标的股权对应的剩余转让价款在2022年3月

31日前付清。

乙方、丙方持有的相应标的股权对应的转让价款及其具体分期支付金额如下表所示：